بگفته مکهاهون: توسط نيش اين مگس صدها شتر و از جمله دو صد رأس اسب يکصد و بيست آن تلف شد.^۲

اختلاف زمستان سيستان با تابستان آن هرگز قابل مقايسه نيست، مخصوصاً سوزيرف (سياه باد) آن که خيلي هم خطرناک است، گاهي شدت آن تا درجه يی مکشد که رودخانه هاي بزرگ يخ مي بندد و آب آن از جريان تند باز مي ماند (در زمستان ۱۳۴۳ ش/جنوری ۱۹۶۴م) در ماه جدي از فشار سوز برف نهر شيله چرخ که بسوی اشکين جاری است، با همه پهناوري و غريوش يخ بست تا آنجا که مواسي از روي آبهاي يخ زده هيرمند عبور و مرور مي کردند.) مکهاهون از چشم دید خود مي نويسد: در ژانويه سال ۱۹۰۵ نه تنها آب راکد درياچه هامون يخ بست، بلکه